Протокол № 2

совещания Координационного совета по вопросам внедрения процедуры
оценки регулирующего воздействия на территории муниципального

района «Табасаранский район»

10.10.2022 г.

10:00

Присутствовали:

Османов Р.С.

Амиралиев М.А.

1 -ый заместитель главы
муниципального района «Табасаранский
район», заместитель председателя комиссии
Начальник отдела экономики и
информационных технологий

Азизов Р. Р. Начальник отдела
имущественных и земельных отношений

Меджидов А. М. Начальник отдела архитектуры,
градостроительства и ЖКХ

Аваев А.Н. Начальник МБУ «Отдел сельского
хозяйства»

Абдуселимов Р.А. Начальник юридического отдела

Мамаев Т.А. Главный специалист отдела экономики и
информационных технологий,
секретарь комиссии

Повестка дня

1. Об итогах оценки регулирующего воздействия проектов нормативных
правовых актов на территории муниципального района «Табасаранский
район» за 9 месяцев 2022 года..
Докладчик: Амиралиев М.А. - Начальник отдела экономики и

информационных технологий администрации муниципального района
«Табасаранский район».

1. Отдел экономики и информационных технологий за 9 месяцев 2022 г.
подготовил 6 заключений об ОРВ и 2 заключения экспертизы, которые были
размещены на официальном сайте муниципального района «Табасаранский
район» и на интернет портале dagorv.ru. Было решено продолжить работу по
оценке регулирующего воздействия на территории муниципального района.

1-ый заместитель главы
администрации муниципального района
«Табасаранский район»,

Главный специалист отдела
экономики и информационных
технологий администрации
муниципального района
«Табасаранский район»,

Решили:

руководитель рабочей группы Р.С. Османов

секретарь рабочей группы Мамаев Т.А.